CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA “GLAUBER DA SILVA COELHO”

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

                 OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1º – Fica Concedido Comenda “Gláuber da Silva Coelho” à GILCIMAR COUTINHO,

conforme Resolução nº 311/2014.

 Artigo 5º-Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 15 de agosto de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial,  pois a Sr. Gicimar,  é muito atuante nos
honrar poder homenagear uma pessoa que nas horas mais difíceis na vida de outras está sempre
pronto a auxiliar.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 15 de agosto de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE TITULO “HONRARIA E DESTAQUE OPERACIONAL” NO

MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Artigo  1º –  Fica  Concedido  Título  de  “Honraria  e  Destaque  Operacional” à  FLÁVIO

COSTA ROCHA conforme resolução 004/1998

 Artigo 5º-Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 15 de agosto de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito  justa,  pois  o  Sr.  Flávio,  vem se destacando em sua
profissão e demonstrando que além de um belíssimo ser humano, é um excelente profissional, não
havendo que desabone sua conduta ou idoneidade.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 15 de agosto de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA “JADIR AUGUSTO DA CRUZ”

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

                 OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo  1º –  Fica  Concedido  Comenda  “Jadir  Augusto  da  Cruz”  à  CELVIO  ANDRÉ

LINHARES, conforme Resolução nº 274/2012

 Artigo 5º-Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 15 de agosto de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se  de  uma  homenagem  mais  que  especial,  pois  a  Sr.  Celvio,  é  um  excelente
profissional,  e  nos deixa  muito  feliz  em pode homenagear  essas pessoas que literalmente  nos
possibilitam receber o pão de cada dia.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 15 de agosto de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________
	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________
	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________